
Signalétique Club

Saison 2023-2024

CLUB HB DUDELANGE

ADRESSE POSTALE BP 10

L-3401 Dudelange

NO COMPTE BANCAIRE LU63 0030 0853 0172 0000 (BGLLLULL)

E-MAIL contact@hbd.lu

URL internet / facebook / instagram www.hbd.lu / HBD Handball Dideleng

NOM PRÉNOM ADRESSE E-MAIL GSM ou TEL

Président Schott Christian christianschott211@gmail.com 621247640

Secrétaire administratif Dickes Anna contact@hbd.lu 621221140

Secrétaire technique Dickes Anna contact@hbd.lu 621221140

Trésorier Witry Luc luc.witry@tresorerie.etat.lu 661160771

Responsables licences Dickes Anna contact@hbd.lu 621221140

Délégué de presse Zeimetz Ben ben.zeimetz@gmail.com 691669093

Responsable jeunes Folschette Mireille mireille.folschette@villeesch.lu 691415414

Responsable Jeunes Arbitres (JA)

Entraîneurs :

Seniors hommes Hummel Martin martinhummel8@web.de 691271011

Seniors hommes 2

Seniors femmes Archer Yannick yannick.archer@laposte.net +33613386409

Seniors femmes 2 Molitor Mikel mikel_1993@hotmail.de 691144622

U21 Hommes

U17 Garcons Hummel Martin martinhummel8@web.de 691271011

U15 Garcons Schuster Ben bensch25@hotmail.com 621421264

U17 Filles Molitor Mikel mikel_1993@hotmail.de 691144622

U14 Filles

U13 Mixte Rech Jeff jeffrech@hotmail.com 621767282

U11 Mixte Wirtz Kim kwirtz077@gmail.com 661938060

U8 Mixte

nom CENTRE SPORTIF RENE HARTMANN

adresse 2, rue René Hartmann

Centre sportif 1 L-3425 Dudelange

téléphone 516121511

nom CENTRE SPORTIF ANNEXE ALLIANCE

adresse 100, rue Reiteschkopp

Centre sportif 2 L-3476 Dudelange

téléphone

Uniformes "HOME" Hommes maillots bleu

maillots gardiens noir

Uniformes "AWAY" Hommes maillots blanc

maillots gardiens gris

Uniformes "HOME" Femmes maillots bleu

maillots gardiens noir

Uniformes "AWAY" Femmes maillots blanc

maillots gardiens rouge

FONCTION

30.08.2023


